Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões < >

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍm

Data:

J. L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PERÍODO:.

PRFRinFNTiyú^J^(7V^y^(jÃt.
1° SECRETÁRIO: ^.ãíÍ^ÍQ^

EXERCÍCIO DE JíO/lR

\j\CF..pRF^\npmpCx}aÚGQyQL ""InnQXÜJÜjp^
2°SECRETARIQ:^/^>9t^O^ .

ASSUNTO:

hOtc- L\ N «- 33S/i(P
INÍCIÁfiVA: . • fí
ticHP: ^cuJÍQ^^^)rru/on^cÊA^

HISTÓRICO: Q^yv\OõàJi^ OU Oyor\w^d^

fi'tdícícu oi)cdlax£^cL©^
cS^. ^nnlÕL-

uViix. ch^ /jjYinco

Amik iQwtiAw n- âiSÍMS (Sitom)
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. I I /&

1= DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: ryP 3 / O & / / S
APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE,.-—:^ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

n CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Homenagem: 037/2018

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018.

DOCUMENTO:. ^

PROTOCOLO GER/iL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCoIóT^jljí

CONCEDE A COMENDA "ARILDO VALADÃO"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resoluçãp n° 261/2012 a COMENDA "ARILDO VALADÃO"
ao Sr° LUIZ GUILHERME SANTANA DE LIMA, Carteira de Identidade n° 3.126.975-ES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2018.

ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

Vereador - PDT

aprovado

U f»! A LI? í ■' V' F
1

JUSTIFICATIVA

Si.;:

íSlL/cíviÊ

<a

o Sr° LUIZ GUILHERME SANTANA DE LIMA nascido em 23 de outubro de 1991, filho de
Antônio Ângelo de Lima Júnior e Margareth Santana de Lima e irmão de Luiza Santana de Lima
(acadêmica de Pegadogia e estagiária da Prefeitura de Cachoeiro). Nascido em São Gabriel da
Palha, mudou-se para Cachoeiro de Itapemirim no ano de 1999, onde mora até os dias de hoje.
Formou-se Técnico de Informática pelo IFES Campus Cachoeiro, no qual também cursou Bacharel
em Sistema de Informação. Atualmente está no 5° período da graduação em Educação Física na
UNOPAR. Em março de 2017 iniciou sua trajetória como voluntário no núcleo de handebol do bairro
Aeroporto, sob supervisão do professor William Nascimento, teve ainda participação na equipe do
JOICE, na edição 2017/2018, sempre incentivando a sociedade na prática de esportes. Floje, é
estagiário da Secretaria Municipal de Esportes, atuando no Ginásio Theodorico de Assis Ferraço, no
bairro Aeroporto, com o propósito de auxiliar os usuários do espaço nas atividades.

"Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"
Praça Jerônimo Monteiro, 70 — Centro — CEP; 29300-170 — Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

lí\

.  s, • ■ ■ C ,